证券代码：000697      证券简称：炼石有色     公告编号：2018-040

陕西炼石有色资源股份有限公司

关于子公司通过装备承制资格现场审查的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

陕西炼石有色资源股份有限公司于 2018年 7月 19日接到全资子公司成都航

宇超合金技术有限公司通知,该公司目前已通过了装备承制资格现场审查,待正

式取得装备承制单位注册证书后另行公告。

特此公告。

                            陕西炼石有色资源股份有限公司董事会

                                 二○一八年七月十九日